КЛІМАВІЦКІ  РАЁННЫ

САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

ЦІМАНАЎСКІ СЕЛЬСКІ
САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

РАШЭННЕ

19 июня 2015 г № 9-2
аграгарадок Ціманава

КЛИМОВИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТИМОНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

агрогородок Тимоново

О внесении изменений в решение
Тимоновского сельского Совета
депутатов от 30 декабря 2014 г.
№ 6-2

На основании пункта 2 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики

Беларусь, Тимоновский сельский  Совет депутатов РЕШИЛ:
        1. Внести в решение Тимоновского сельского Совета депутатов от 30

декабря 2014 г. № 6-2 «О бюджете сельсовета на 2015 год» следующие

изменения:
1.1. в пункте 1 цифры «823249,0» и «823249,0» заменить

соответственно цифрами «904249,0» и «904249,0»;
1.2. в пункте 2:
в абзаце втором цифры «823249,0» заменить цифрами «904249,0»;
в абзаце третьем цифры «823249,0» заменить цифрами «904249,0»;
1.3. приложение 1:

        позиции:
НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 1 0 0 00 00 823049,0
НАЛОГИ НА СОБСТВЕННОСТЬ 1 3 0 00 00               50110,0
Налоги на недвижимое имущество 1 3 1 00 00               17110,0
Земельный налог 1 3 1 08 00                17110,0

заменить позициями:
НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 1 0 0 00 00 904049,0
НАЛОГИ НА СОБСТВЕННОСТЬ 1 3 0 00 00              131110,0
Налоги на недвижимое имущество 1 3 1 00 00               40110,0
Земельный налог 1 3 1 08 00                40110,0

        позиции:
Налоги на остаточную стоимость

имущества
1 3 2 00 00 33000,0

Налог на недвижимость 1 3 2 09 00 33000,0
заменить позициями:

Налоги на остаточную стоимость

имущества
1 3 2 00 00 91000,0

Налог на недвижимость 1 3 2 09 00 91000,0

      позицию:
Всего доходов 0 0 0 00 00 823249,0

      заменить позицией:
Всего доходов 0 0 0 00 00 904249,0

     1.4. в приложении 2:
     позиции:
ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ

01 00   00                              490816,0

Государственные органы
общего назначения

01 01   00                              477476,0

Органы местного управления и

самоуправления
01 01   04                              477476,0

      заменить позициями:
ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ

01 00   00                              520816,0

Государственные органы
общего назначения

01 01   00                              515676,0

Органы местного управления и

самоуправления
01 01   04                              515676,0

      позицию:
Жилищно – коммунальные услуги и

жилищное строительство
06 00 00 332433,0

Благоустройство населенных

пунктов
06 03 00 332433,0

      заменить позициями:
Жилищно – коммунальные услуги и

жилищное строительство
06 00 00 383433,0

Благоустройство населенных

пунктов
06 03 00 383433,0

      позицию:
Всего расходов 000 00 00 823249,0

      заменить позицией:
Всего расходов 000 00 00 904249,0

     1.5. в приложении 3:
     позиции:
Тимоновский сельский

исполнительный комитет

Климовичского района

10 00  00   00                     823249,0

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ

10

01 00   00                     490816,0

Государственные органы
общего назначения

10 01  01 00                     477476,0

Органы местного управления и

самоуправления
01 01

04
 477476,0

     заменить позициями:
Тимоновский сельский

исполнительный комитет

Климовичского района

10 00  00   00                     904249,0

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ

10

01 00   00                     520816,0

Государственные органы
общего назначения

10 01  01 00                     515676,0

Органы местного управления и

самоуправления
10 01 01 04 515676,0

     позицию:
Жилищно – коммунальные услуги и

жилищное строительство
10

06 00 00 332433,0

Благоустройство населенных пунктов  10 06 03 00 332433,0
     заменить позициями:
Жилищно – коммунальные услуги и

жилищное строительство
10

06 00 00 383433,0

Благоустройство населенных пунктов  10 06 03 00 383433,0
     позицию:
Всего расходов 000 00 00 00 823249,0

      заменить позицией:
Всего расходов 000 00 00 00 904249,0

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

Председатель сельского
Совета депутатов                                                               И.И.Дроздов